PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2014

№ 324-па
О внесении изменений в
постановление  администрации
города от 25.10.2013 № 272-па

«Об утверждении муниципальной
программы «Управление
муниципальными финансами в
муниципальном образовании
городской округ город Пыть-Ях
на 2014 - 2020 годы»
(в ред. от 14.02.2014 № 24-па)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Думы города от 09.12.2013 № 239 «О бюджете города Пыть-Яха на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», внести в постановление администрации города от 25.10.2013 № 272-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.
В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

	общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета городского округа составляет – 131 723,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 –    0,0 тыс. рублей;

2015 –   21 898,0 тыс. рублей;

2016 –   16 586,0 тыс. рублей;

2017 –   11 278,3 тыс. рублей;

2018 –   55 968,3 тыс. рублей;

2019 –   25 992,9 тыс. рублей;

2020 –   0,0 тыс. рублей.

1.2. Подпрограмму II «Управление муниципальным долгом городского округа», строку «Всего по муниципальной программе» таблицы 2  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации города от 14.02.2014 № 24-па «О внесении  изменений в постановление администрации города от  25.110.2013            № 272-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»- считать утратившим силу.

3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер